
 
  

CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO LOCALE DI GASSINO TORINESE 

 
ORDINANZA PRESIDENZIALE 

N° 1/14 del 19/03/2014 
 

 

OGGETTO: Approvazione del Rendiconto Generale CRI Gassino Torinese - Anno 2013 
 

 

IL PRESIDENTE LOCALE 
 
 

• VISTO lo Statuto della C.R.I., approvato con D.P.C.M. il 6 Maggio 2005, n. 97; 
• VISTO il Decreto Legislativo n. 178 del 28.09.2012 riguardante la riorganizzazione 

dell’Associazione Croce Rossa Italiana; 
• VISTA l’O.C. n. 0538 del 15.11.2012 parzialmente modificata con O.C. n. 543/12 del 

16.11.2012 e con O.C. n. 545/12 del 19.11.2012 con la quale il Commissario 
Straordinario ha indetto le elezioni degli Organi Locali, Provinciali, Regionali e Nazionali 
della Croce Rossa Italiana; 

• CONSIDERATO che in data 16.12.2012 si sono svolte le elezioni degli organi Locali e 
Provinciali della Croce Rossa Italiana; 

• VISTO il verbale n. 8766 del 20.12.2012 con il quale l’Ufficio Elettorale Regionale CRI 
del Piemonte ha provveduto alla proclamazione del sottoscritto a Presidente del 
Comitato Locale di Gassino Torinese; 

• VISTA l’O.C. n. 12 del 05.01.2013 del Commissario Straordinario riguardante 
l’insediamento dei Presidenti dei Comitati territoriali CRI della Regione Piemonte; 

• DATO ATTO che alla data di adozione del presente provvedimento, per effetto delle 
succitate superiori determinazioni, lo scrivente risulta titolare della carica di Presidente 
del Comitato Locale di Gassino Torinese; 

• VISTE la nota prot. 4390 del 23/01/2014 del Servizio Economico Finanziario con la 
quale si dettano le modalità e i termini per la stesura del Rendiconto Generale esercizio 
2013; 

• VISTO il regolamento di Contabilità e di Amministrazione approvato con Delibera n° 
47/08 del 09/05/2008; 

• VISTA la relazione sulla gestione;  
 

tutto ciò premesso 

ORDINA 
 

 DI APPROVARE il rendiconto generale del Comitato Locale di Gassino Torinese, 
relativo all’esercizio CRI 2013, che presenta le seguente situazione finanziaria: 

 
- Entrate correnti     €              543.226,87 

- Entrate in conto capitale    €                       0,00 

- Entrate in gestione speciale    €                       0,00 

- Entrate in partita di giro    €                6.013,55 

       TOTALE delle ENTRATE €     549.240,42 

 

- Uscite correnti     €             477.513,23 

- Uscite in conto capitale    €                9.500,00 

- Uscite in gestione speciale    €                      0,00 

- Uscite in partite di giro    €                6.013,55 

    TOTALE delle USCITE  €           493.026,78 

  
 



 

 Consistenza di cassa al 01/01/2013   €             2.222,74 

 Totale riscossioni            €         493.899,99 

 Totale pagamenti      €         451.194,80 

   CONSISTENZA DI CASSA AL 31/12/13  €            44.927,93 

 RESIDUI ATTIVI      €  303.691,58 

 RESIDUI PASSIVI      €  200.153,76 

 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE   €  148.465,75 

 

 DI TRASMETTERE la presente O.P. al Presidente del Comitato Provinciale per il seguito 

di competenza. 

 

 

  Il Presidente del Comitato Locale 
           Luciano Perin  
 
 
 
 
 

ù 

La Delibera è conforme al D.P.R. 97 del 27/02/2003? SI’       no 

L’atto amministrativo comporta oneri?  sì          NO 
 

       Il Presidente loca e  l
           Lucaino Perin   
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Si certifica che la presente Ordinanza viene pubblicata all’albo del Comitato Locale C.R.I. di 

Gassino Torinese dal 19/03/2014 al 03/04/2014 

 

Gassino Torinese, 19 marzo 2014        

   Il Presidente del Comitato Locale 
                  Luciano Perin  

  
 
 
 
 


	CROCE ROSSA ITALIANA
	COMITATO LOCALE DI GASSINO TORINESE
	N° 1/14 del 19/03/2014
	ORDINA
	 Consistenza di cassa al 01/01/2013   €             2.222,74




